



**PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA**  
**000208 Administradora de Subsidios Sociales**  
**SOLICITUD DE COMPRAS**



055783  
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form  
 04/10/2016 11:41:46 Página 1 de 1  
 15302678-00108964982-SIGEF

<b>No. Solicitud:</b> 587	<b>Versión:</b> 1	<b>Estado:</b> Aprobado
<b>Solicitante:</b> Miguel A. Ferrera, Enc. de Mantenimiento	<b>Fecha Solicitud:</b> 15/08/2016	
<b>Objeto de la Compra:</b> Adquisición de equipos CCTV, compuestos por cámaras y monitor, p/la vigilancia y seguridad Deleg. Elías Piña	<b>Total:</b> 148,075.14 RD	
<b>Unidad de Compras:</b> Administradora de Subsidios Sociales		
<b>Tipo de Transacción:</b> Solicitud de compra ByS		
<b>Clase Documento:</b> Original		
<b>Rubro:</b> Servicios de mantenimiento y reparaciones de construcciones e instalaciones		
<b>Planificada:</b> N <b>Registro Presupuestario:</b> N		
<b>Urgente:</b> N		

**Detalle Pedido**

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	52161503	NVR 8 Canales soporta 4 HD Sata HDM + Swich POE 8 puertos	unidad	1.00	25,044.99	25,044.99	
000002	43202003	Discos Duro Sata 2 TB	unidad	1.00	5,699.40	5,699.40	
000003	45121501	Cámaras Bullet 2MP/ WDR/POE /3.6MM POE IP66 IR	unidad	2.00	5,109.63	10,219.26	
000004	45121501	Cámaras Domo IP 2.0 MP, 3.6 MM POE IP66 IR	unidad	6.00	6,885.30	41,311.80	
000005	45121610	Patch cord 3 pies cat5e	unidad	8.00	113.28	906.24	
000006	46171612	Monitor 19' LED HD ( Incluye Base de Pared+Adaptador UTP-HDMI	unidad	1.00	10,141.45	10,141.45	N
000007	43161703	Instalacion de Camara de Seguridad IP	unidad	8.00	4,484.00	35,872.00	
000008	20102301	Viatico y Traslado al personal	unidad	1.00	18,880.00	18,880.00	

**Plan de Entrega**

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000006	Av. Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta	1.00	30/08/2016

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**

**Firmas Autorizadas**